प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर OFFICE OF THE Pr. ACCOUNTANT GENERAL (Au-I), ODISHA, BHUBANESWAR परिपत्र /Circular

विषय/Sub: वरि.लेखापरीक्षको हेतु प्रोत्साहन परीक्षा-2024 के आवेदन मंगवाने संबंधित/ Calling for applications for Incentive Examination for Sr. Auditors - 2025

दिनांक 01/04/2025 तक एक वर्ष की निरंतर सेवारत पात्र और इच्छुक वरिष्ठ लेखा परीक्षकों (वेतन मैट्रिक्स के स्तर -6) और वेतन मैट्रिक्स के स्तर -7 में सहायक पर्यवेक्षकों से, जिन्होंने प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) और उप निदेशक (केंद्रीय लेखापरीक्षा) के कार्यालय में वरिष्ठ लेखा परीक्षक के रूप में सेवारत रूप में प्रोत्साहन परीक्षा उत्तीर्ण नहीं की है, उनसे दिनांक 29.04.2025 को आयोजित होने वाली "वरिष्ठ लेखापरीक्षकों के लिए प्रोत्साहन परीक्षा" में उपस्थित होने के लिए निर्धारित प्रारूप (संलग्न) में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। प्रशिक्षण और परीक्षा (लेखापरीक्षा-I) अनुभाग में आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक 11/04/2025 तक है।

संशोधित पाठ्यक्रम के अनुसार "वित्त, लेखा और लेखापरीक्षा" पर बहुविकल्पीय प्रश्न (MCQ) पैटर्न में 100 अंकों के लिए दो घंटे की अवधि का पर एक ही प्रश्नपत्र होगा। इच्छुक परीक्षार्थी को अधिक जानकारी हेतु मुख्यालय की वेबसाइट का परिदर्शन करने की सलाह दी जाती है।

कार्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध आवेदन पत्र को डाउनलोड करें। उप निदेशक (केंद्रीय लेखापरीक्षा) कार्यालय के आवेदन उचित माध्यम से भेजे ताकि वे नियत तिथि तक प्रशिक्षण एवं परीक्षा (लेखापरीक्षा-I) अनुभाग को प्राप्त हो जाएं। अपूर्ण आवेदन पत्रों को स्वीकार नहीं किया जाएगा। परीक्षा स्थल की सूचना यथासमय प्रदान की जाएगी।

Applications are invited from the eligible and willing Senior Auditors (Level-6 of Pay Matrix) with one year of continuous service in the grade as on 01/04/2025 and Assistant Supervisors in level-7 of Pay Matrix who have not passed the Incentive Examination while serving as Sr. Auditors in the O/o Pr. Accountant General (Au-I) and O/o Deputy Director (CRA) in the prescribed format (enclosed) to appear in "Incentive Examination for Sr. Auditors" to be held on 29.04. 2025. The last date for receipt of applications in the Trg & Exam. (Au-I) section is 11/04/2025.

There will be a single paper on "Finance, Accounts and Audit" of two hours duration for 100 marks in the Multiple Choice Questions (MCQ) pattern as per the revised syllabus. The intending candidates are advised to visit Headquarters' website for further details.

Application form available on office website may be downloaded. The applications of O/o Director (CRA) should be routed through proper channel so as to reach Trg & Exam (Au I) Section by due date. Incomplete applications will not be considered. The venue of the examination will be intimated in due course.

8211 F

उप महालेखाकार / प्रशासान Deputy Accountant General (Administration) ज्ञापन/ Memo No. सं. प्र.म.ले/प्र एवं परी (ले.प-I)/02/12/25-26/26 दिनांक/ Date. ०४०० ५ . २०२५

प्रतिलिपि सुचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित / Copy for kind information and necessary action forwarded to:

- 1. Secretary to Pr. Accountant General (Au-I) Odisha
- 2. Steno to Group Officers--Admin/ AMG- I/AMG-III/AMG-III/AMG-IV/AMG-V, O/o the PAG(Au-I),Odisha.
- 3. Steno to Dy. Director/CRA, Bhubaneswar.
- 4. The Welfare Officer
- 5. Sr. Audit Officer--Admn (CRA) with request to forward the applications so received to the SAO/Trg & Exam (Au-I) by due date.
- 6. Sr. Audit Officer--Admn./Confidential Cell/OE/OM/Estate Cell/Report(PAC)/Report (Main)/ReportLB/ITA/AMG-I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/AMG-V, O/o PAG (Au-I), Odisha.
- 7. Sr.Audit Officer/DA&RC with a request to circulate it through Office website/Intranet
- 8. P.A to Director (Admin) O/o the Pr. Director of Audit,2nd Floor North West Railway, Headquarters Building, Near Jawahar Circle, Rajsthan, Jaipur, 302 017 for intimation to Sri Rajendra Kumar Meena, Sr. Auditor who is on deputation.
- 9. The Sr. Administrative Officer (Admin) O/o the Pr. Dir. Of Audit (Infrastructure) for intimation to Meenu Panwar, Sr. Auditor who is on deputation.
- 10. Notice Board Main Office/Puri office.
- 11. OOC Guard file

421781.4.2025. व .ले.प. अधिकारी /प्रशि.एवं परीक्षा Sr. Audit Officer (Training and Exam)

APPLICATION FOR INCENTIVE EXAMINATION FOR SENIOR AUDITORS /ASST SUPERVISORS – APRIL 2025

- Name in full (In Block Letters) with Designation
- 2. Employee ID Number
- 3. Office/Section to which attached
- 4. Date of entry in this Office
- 5. Date of assumption of charge as Sr.Auditor
- 7. Pay Matrix
- 6. Total continuous service as on 01.04.2025 as Sr.Ar. -
- 8. Sl. No. & Page No. of Gradation list of 3/2024
- 9. Whether belong to SC/ST Category (Specify)
- 10. Medium of answer (English/ Hindi)
- 11. Full signature of candidates with contact Number
- 12. Recommendation of the Branch Officer